UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
SETOR DE REGISTRO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CAIXA POSTAL 3037 - LAVRAS/MG - 37200.900
TELEFONE: (35) 3829 1134 - E-MAIL: latosensu.drca@ufla.br

EDITAL DE RESULTADO DA MATRÍCULA INICIAL
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA VETERINÁRIA 2023/1

A Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que consta nas instruções de Matrícula inicial dos
Programas de Residência em Medicina Veterinária do 1º período letivo de 2023, DIVULGA o resultado da matrícula inicial dos candidatos aprovados em
processo seletivo homologado em 2022:

CLÍNICA CIRÚRGICA E ANESTESIOLOGIA DE ANIMAIS DE COMPANHIA

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Ândria Beatriz Broseghini Silva 111*****6-50 DEFERIDO
Iara Martins Araújo 093*****6-84 DEFERIDO

Luana Costa Mancilha Dias 066*****6-56 DEFERIDO
Thamiris Almeida Chanavat 086*****6-30 DEFERIDO

CLÍNICA CIRÚRGICA E ANESTESIOLOGIA DE GRANDES ANIMAIS

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Luany de Fátima Silva 124*****6-50 DEFERIDO
Luiz Fernando Oliva Campos 111*****6-77 DEFERIDO

mailto:strictosensu.drca@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
SETOR DE REGISTRO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CAIXA POSTAL 3037 - LAVRAS/MG - 37200.900
TELEFONE: (35) 3829 1134 - E-MAIL: latosensu.drca@ufla.br

CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE COMPANHIA

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Ana Flávia Silva Pereira 141*****6-39 DEFERIDO
Beatriz Aline Migotto 394*****8-25 DEFERIDO

Hugo Henrique Victorino Victório 482*****8-31 DEFERIDO
Júlia Moreira 128*****6-55 DEFERIDO

Stefani Fernandes de Souza 087*****6-70 DEFERIDO

CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Bruna Gischewski Vilela 143*****6-70 DEFERIDO
Mônica Cristina de Faria 121*****6-93 DEFERIDO

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EM MEDICINA VETERINÁRIA

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Alda Esteves Junqueira Bernardes 144*****6-50 DEFERIDO
Hamine Soares Gazel 164*****7-04 DEFERIDO

mailto:strictosensu.drca@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
SETOR DE REGISTRO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CAIXA POSTAL 3037 - LAVRAS/MG - 37200.900
TELEFONE: (35) 3829 1134 - E-MAIL: latosensu.drca@ufla.br

PATOLOGIA ANIMAL

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Daniel Wouters 037*****0-52 DEFERIDO

PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Fernanda Pereira de Queiroz 098*****6-90 DEFERIDO

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Lavras, 08 de fevereiro de 2023

JULIANA APARECIDA DA SILVA
COORDENADORA DE REGISTRO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DANIELA ARMONDES DE PAULA OLIVEIRA
DIRETORA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

mailto:strictosensu.drca@ufla.br

		2023-02-06T16:59:57-0300
	Juliana Aparecida da Silva

		2023-02-08T11:40:16-0300
	Brasil
	DANIELA ARMONDES DE PAULA OLIVEIRA
	Assinador Serpro